
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    7544 
Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-

λήλων του Δήμου Τρικκαίων για το έτος 2021.

  O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/ 

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 
Μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός επικρά-
τειας» (Α’  94).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/ 
2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 
γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’  47), όπως το 
τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α’  21).

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/ 
2017 «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στις δια-
τάξεις της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» 
(Α’  110).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 «Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005 - Α’  98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλά-
δας» (Α’  231.

7. Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εσωτερικών, με θέμα: «Αυτοδίκαιη απαλλαγή 
του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- 
Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ.1094).

8. Την υπό στοιχεία Ε.Α.5/11.01.2021 βεβαίωση του 
Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Δήμου Τρικκαίων του Νομού Τρικάλων, 
περί ύπαρξης εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προ-
ϋπολογισμό του Δήμου για την κάλυψη της δαπάνης 
που αφορά οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση για 
μετακινήσεις εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου 
για το έτος 2021, ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 
321/2020 (Α.Δ.Α.: ΩΙΤΘΩΗ9-8ΗΙ) απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Δήμου Τρικκαίων του Ν. Τρικάλων και 
επικυρώθηκε με την υπ’ αρ. 1467/05.01.2021 (Α.Δ.Α.: 
ΩΝ41ΟΡ10-3ΓΩ) απόφαση του ασκούντα καθήκοντα 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- 
Στερεάς Ελλάδας.

9. Το υπ’  αρ. 929/13.01.2021 έγγραφο του Δήμου 
Τρικκαίων του Νομού Τρικάλων με θέμα: «Καθορισμός 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Τρικκαίων για το 
έτος 2021», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Τρικκαίων του Νομού Τρικάλων για το έτος 
2021, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Ιανουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 219

2079



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2080 Τεύχος B’ 219/25.01.2021

α/α Κλάδος/Κατηγορία/Ειδικότητα Εργασιακή Σχέση Αριθμός 
προσωπικού

Ημέρες 
εκτός 
Έδρας

1 ΠΕ1 Διοικητικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 30

2 ΠΕ Διοικητικών  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 15

3 ΠΕ Διοικητικών  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

4 ΠΕ1/Διοικητικών (Πολιτικών Επιστημών & Δημ. 
Δ/σης)

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

5 ΠΕ1/Διοικητικών (Κοινωνιολόγος)  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 40

6 ΠΕ1/Διοικητικών (Νομικής) Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

7 ΠΕ1/Διοικητικού/Οικονομικού  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 25

8 ΠΕ1/Διοικητικών (Οικονομολόγος)  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 25

9 ΠΕ1 Διοικητικών (Πολιτικών Επιστημών & 
Διεθνών Σπουδών)   

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

10 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 20

11 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 40

12 ΠΕ/Οικονομολόγων Μόνιμος/η 1 25
υπάλληλος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2081Τεύχος B’ 219/25.01.2021

13 ΠΕ1/Διοικητικών/Οικονομικών Ειδικότητας 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού  

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 25

14 ΠΕ/Διοικητικού-Οικονομικού (Αστικής & 
Περιφερειακής Ανάπτυξης)  

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 40

15 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 4 25

16 ΠΕ1 Διοικητικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 25

17 ΠΕ1 Οικονομικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 25

18 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

19 ΠΕ Νηπιαγωγών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

20 ΠΕ11/Πληροφορικής Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 25

21 ΠΕ9/Γεωπόνων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 5 30

22 ΠΕ14/Δασολόγων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

23 ΠΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 8 35

24 ΠΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 50

25 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

26 ΠΕ/Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 35

27 ΠΕ/Μηχανικών-Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

28 ΠΕ4/Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 35

29 ΠΕ4/Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 60

30 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 30

31 ΠΕ5/Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

32 ΠΕ6/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 35

33 ΠΕ6/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 50

34 ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

35 ΠΕ Μηχανικών Χωροταξίας Πολεοδομίας και 
Περιφερειακής Ανάπτυξης

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

36 ΠΕ Τοπογράφων Αγρονόμων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 35

37 ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 35

38 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών (Συγκοινωνιολόγων) Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 35

39 ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

40 ΠΕ/Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (ΚΕΠ)   Μόνιμος/η 
υπάλληλος 16 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2082 Τεύχος B’ 219/25.01.2021

41 ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 6 15

42 ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 40

43 ΠΕ 10 Καθηγητών Φυσικής Αγωγής Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 15

44 ΤΕ22/Διοίκησης Μονάδων Τοπ. Αυτ/σης  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 20

45 ΤΕ17/Διοικητικού Λογιστικού  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

46 ΤΕ17/Διοικητικού Λογιστικού  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 40

47 ΤΕ/Διοικητικού - Λογιστικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 25

48 ΤΕ/Διοικητικού - Λογιστικού  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 50

49 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκομίας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 20

50 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκόμων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

51 ΤΕ1 Βιβλιοθηκονόμων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 15

52 ΤΕ/Κοινωνικών Λειτουργών  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

53 ΤΕ2 Κοινωνικών Λειτουργών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

54 ΤΕ/Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 35

55 ΤΕ/Μηχανικών-Τοπογράφων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

56 ΤΕ3/Πολιτικών Μηχανικών Έργων Υποδομής Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

57 ΤΕ3/Τεχνολόγων Πολιτικών  Μηχανικών  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

58 ΤΕ3/Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών (Έργων 
Υποδομής) 

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 35

59 ΤΕ4/Τεχνολόγων Μηχανολόγων Μηχανικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 40

60 ΤΕ/Τεχνολόγων Μηχανικών Δομικών Έργων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 35

61 ΤΕ13/Tεχνολόγων Γεωπόνων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

62 ΤΕ/Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών (ΚΕΠ)   Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 30

63 ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 6 15

64 ΔΕ1/Διοικητικών  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 22 15

65 ΔΕ1/Διοικητικών  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

66 ΔΕ1 Διοικητικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 5 20

67 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

68 ΔΕ/Διοικητικού/Λογιστικού  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 6 20

69 ΔΕ Διοικητικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2083Τεύχος B’ 219/25.01.2021

70 ΔΕ Γραμματέων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 15

71 ΔΕ/Διοικητικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 10

72 ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 10

73 ΔΕ38/Προσωπικού Η/Υ Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 20

74 ΔΕ/Προσωπικού Η/Υ Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 15

75 ΔΕ Ηλεκτρολόγων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

76 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών αυτοκινήτων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 10

77 ΔΕ26/Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 10

78 ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 15

79
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων (σύνθετου 

μηχανήματος φορτωτή−αεροσυμπιεστή και 
λαστιχοφόρου φορτωτή)

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

80 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων (γκρέιντερ) Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

81 ΔΕ28/Χειριστών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

82 ΔΕ28/Χειριστών Μηχανημάτων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

83 ΔΕ28 Χειριστών Μηχανημάτων Έργων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

84 ΔΕ Χειριστών γκρέιντερ Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

85 ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 20

86 ΔΕ Χειριστών Σαρώθρων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 20

87 ΔΕ29/Οδηγών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 9 10

88 ΔΕ Οδηγών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 20

89 ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 5 20

90 ΔΕ/Τεχνικών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 40

91 ΔΕ30/Τεχνιτών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 6 5

92 ΔΕ Τεχνιτών (Ηλεκτροσυγκολλητής-
Οξυγονοκολλητής)

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

93 ΔΕ35/Δενδροκηπουρών  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 5

94 ΔΕ Δενδροκηπουρών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 4 5

95 ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 13 15

96 ΔΕ/Διεκπεραίωσης Υποθέσεων  Πολιτών (ΚΕΠ) Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 30

97 ΔΕ Σχεδιαστών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

98 ΔΕ Φυλάκων Μόνιμος/η 1 10
υπάλληλος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2084 Τεύχος B’ 219/25.01.2021

99 ΥΕ16/Εργατών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 7 5

100 ΥΕ Εργατών Νεκροταφείου Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 10

101 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Δημοτικών 
Νεκροταφείων

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

102 ΥΕ16/Εργατών Καθαριότητας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

103 ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας (ΥΕ16) Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 5

104 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας (Εξωτερικών 
Χώρων)

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 20 15

105 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 5

106 ΥΕ/Εργατών (Επιμέλεια Κήπων) Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 5

107 ΠΕ Νηπιαγωγών (ΠΡ) Μόνιμος/η 
υπάλληλος 3 20

108 ΠΕ Νηπιαγωγών (ΠΡΟΣ) Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

109 ΠΕ2 Νηπιαγωγών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

110 ΠΕ Νηπιαγωγών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

111 ΤΕ9 Βρεφονηπιοκομίας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 20

112 ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας - ΚΠΣ Μόνιμος/η 
υπάλληλος 4 20

113 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 5 20

114 ΔΕ Διοικητικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 25

115 ΔΕ Διοικητικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

116 ΔΕ Διοικητικού - Οικονομικού Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 25

117 ΔΕ8 Βοηθών Βρεφοκόμων - Παιδοκόμων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

118 ΔΕ26/Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 2 5

119 ΔΕ27/Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

120 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

121 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

122 ΔΕ30/Τεχνιτών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

123 ΔΕ Μαγείρων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

124 ΥΕ16/Εργατών Μόνιμος/η 
υπάλληλος 7 5

125 ΥΕ16/Εργατών Καθαριότητας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2085Τεύχος B’ 219/25.01.2021

126 ΥΕ16 Προσωπικού Καθαριότητας (ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας)

Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

127 ΔΕ  Μαγείρων [ΥΕ Μαγείρων (Μαγειρισσών)] Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

128 ΥΕ Εργατών Πρασίνου  Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

129 ΥΕ Κλητήρων-Θυρωρών-Γενικών Καθηκόντων Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 20

130 ΥΕ Εργατών Οδοποιΐας Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

131 ΠΕ/Διοικητικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

132 ΠΕ/Διοικητικών (Κοινωνιολόγων) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

133 ΠΕ/Διοικητικών (Κοινωνικών Ανθρωπολόγων)  Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

134 ΠΕ/Οικονομολόγων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 25

135 ΠΕ/Βοηθός Λογιστή Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

136 ΠΕ Οικονομικού Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 5 25

137 ΠΕ Διοικητικών  Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 15

138 ΠΕ Διοικητικού Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 25

139 ΠΕ/Φυσικής Αγωγής Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

140 ΠΕ / Πληροφορικής Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 40

141 ΠΕ / Πληροφορικής Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

142 ΠΕ/Καλλιτεχνικός Διευθυντής Διοικητικό 
Προσωπικό

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

143 ΠΕ/Φυσικός Περιβαλλοντολόγος Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

144 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 3 30

145 ΠΕ/Πολιτικών Μηχανικών Συγκοινωνιολόγων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 35

146 ΠΕ/Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 30

147 ΠΕ/Μηχανολόγων Μηχανικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 40

148 ΠΕ/Ε.Ε.Π. Μηχανικών Μηχανολόγων 
Μηχανικών 

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 40

149 ΤΕ/Διοικητικού Λογιστικού Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

150 ΤΕ/Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 40

151 ΤΕ/Τεχνολόγων Μηχανικών Δομικών Έργων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 35



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2086 Τεύχος B’ 219/25.01.2021

152 ΤΕ/Τεχνολόγων Γεωπόνων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 20

153 ΤΕ Δασοπόνων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

154 ΤΕ/Τεχνολόγος Γεωπόνος (Τεχνολόγων 
Γεωπόνος)

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

155 ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

156 ΤΕ Κοινωνική Λειτουργός Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

157 ΔΕ/Διοικητικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 4 15

158 ΔΕ/Διοικητικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 3 30

159 ΔΕ/Διοικητικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 20

160 ΔΕ/Διοικητικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 25

161 ΔΕ/Χειριστών Μηχανημάτων Έργων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 10

162 ΔΕ Χειριστών Γεωργικών Μηχανημάτων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 5

163 ΔΕ/Οδηγών Καθαριότητας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

164 ΔΕ/Οδηγός (Απορριμματοφόρου) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

165 ΔΕ/Τεχνιτών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

166 ΔΕ/Τεχνιτών (Ηλεκτροσυγκολλητών) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

167 ΔΕ/Υδραυλικός Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

168 ΔΕ Τεχνιτών (Βοηθού Ηλεκτρονικού - 
Ηλεκτρολόγου)

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

169 ΔΕ Τεχνιτών (Ξυλουργών) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

170 ΔΕ/Τεχνίτης Οικοδόμος Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

171 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας (Εσωτερικών 
Χώρων)

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

172
ΠΕ Διοικητικών (με δέσμευση αντίστοιχης κενής 
Οργανικής Θέσης μόνιμου προσωπικού: ΠΕ1 

Διοικητικών)

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

173 ΠΕ Βιβλιοθηκονόμων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 15

174 ΠΕ Νηπιαγωγός Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 20

175 ΠΕ Φιλόλογος Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 30

176 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 25

177 ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2087Τεύχος B’ 219/25.01.2021

178 ΤΕ Νοσηλευτριών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

179 ΤΕ Νοσηλεύτρια Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 20

180 ΤΕ Μουσικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 6 15

181 ΔΕ/Διοικητικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1  

182 ΔΕ Διοικητικού Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 8 15

183 ΔΕ Διοικητικού Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 30

184 ΔΕ/Διοικητικών (ΑμΕΑ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 3 20

185 ΔΕ/Διοικητικών (Ελεγκτής Στάθμευσης) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 4 20

186 ΔΕ/Γραμματέων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 25

187 ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 6 15

188 ΔΕ/Διοικητικών Γραμματέων  Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

189 ΔΕ/Γραμματειακή Υποστήριξη Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

190 ΔΕ/Υπάλληλος Γραφείου-Βοηθού Λογιστή Μόνιμος/η 
υπάλληλος 1 5

191 ΔΕ/Κλητήρων (ΑμΕΑ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

192 ΔΕ/Κλητήρων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 10

193 ΔΕ/Καλλιτεχνικός Υπεύθυνος Μουσικών 
Εκδηλώσεων 

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 20

194 ΔΕ/Τεχνικός Χειριστής Κινηματογραφικών 
Μηχανών Προβολής

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 10

195 ΔΕ Μουσικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

196 ΔΕ/Οδηγών (ΑμΕΑ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

197 ΔΕ/Οδηγών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 5 20

198 ΔΕ/Τεχνικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

199 ΔΕ Τεχνικών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

200 ΔΕ/Τεχνιτών (Μηχανικών Αυτοκινήτων) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

201 ΔΕ Φυλάκων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

202 ΔΕ/Σχολικών Φυλάκων  Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 6 5

203 ΔΕ Δενδροκηπουρών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 6 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2088 Τεύχος B’ 219/25.01.2021

204 ΥΕ Κλητήρων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 5

205 ΥΕ Επιστατών Καθαριότητας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

206 ΥΕ/Εργατών Καθαριότητας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 11 10

207 ΥΕ Εργατών Καθαριότητας (Εσωτερικών 
Χώρων)

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 5

208 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

209 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 3 5

210 ΥΕ Οικογενειακής Βοηθού Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

211 ΥΕ/Εργατών Πρασίνου (ΑμΕΑ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 10 5

212 ΥΕ/Εργατών Πρασίνου  Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 2 5

213 ΥΕ/Εργάτης (Κηπουρός) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

214 ΥΕ/Εργατών Βοηθητικού Προσωπικού (ΑμΕΑ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

215 ΥΕ/Εργατών Τεχνικών Έργων Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 4 5

216 ΥΕ/Εργάτης Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 1 5

217 ΥΕ/Καθαριστών/-Καθαριστριών Σχολικών 
Μονάδων  

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου 10 5

218 Δικηγόρος με πάγια αντιμισθία με οργανική θέση 
ειδικού προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ Έμμισθη Εντολή 2 60

219 ΠΕ (ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΥΛΠΙΔΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 

(Γενικός Γραμματέας)
1 40

220 ΠΕ (ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

221 ΠΕ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

222 ΠΕ (ΝΟΜΙΚΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

223 ΠΕ (ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Σύμβουλος)
1 40

224 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 4 20

225 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ)

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

226 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

227 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

228 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 20

229 ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΑ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

230 ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2089Τεύχος B’ 219/25.01.2021

231 ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ Σύμβαση Μίσθωσης 
Έργου 1 20

232 ΠΕ ΖΩΓΡΑΦΟΙ/ΓΡΑΦΙΣΤΕΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

233 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

234 ΠΕ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΙ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 20

235 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

236 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 20

237 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΙ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

238 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

239 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 20

240 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 4 20

241 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ( ΑΓΓΛΙΚΩΝ ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

242 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ( ΓΑΛΛΙΚΩΝ ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

243 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ( ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

244 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ Σύμβαση Μίσθωσης 
Έργου 1 20

245 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

246 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 20

247 ΠΕ ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ-ΜΟΝΤΕΡΝΟΙ ΧΟΡΟΙ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

248 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 20

249 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 11 20

250 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 14 20

251 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ & ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

252 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

253 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 10 20

254 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ-Εξειδίκευση ΠΙΑΝΟ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

255 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 20

256 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

257 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 8 20

258 ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ή ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

259 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

260 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 20

261 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

262 ΔΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2090 Τεύχος B’ 219/25.01.2021

263 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 20

264 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

265 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 20

266 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 22 20

267 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 20

268 ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

269 ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ - ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 6 20

270 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 3 5

271 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 5

272 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 6 5

273 ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 5

274 ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 13 20

275 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 20

276 ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 10

277 ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 10

278 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ (ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 10

279 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 10

280 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 20

281 ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 10

282 ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 1 10

283 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ) Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 8 5

284 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 5

285 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 9 5

286 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ / ΣΤΡΙΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 9 5

287 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/-ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 2 5

288 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου 9 5

289 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Σύμβαση Μίσθωσης 
Έργου 1 5

290 ΥΕ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ Σύμβαση Μίσθωσης 
Έργου 1 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2091Τεύχος B’ 219/25.01.2021

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Τρικκαίων του έτους 
2021 και θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό στους παρακάτω κωδικούς:

Κωδικός Τίτλος Ποσό σε ευρώ

00-6421.0000
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

αιρετών
1.000,00€

00-6421.2001
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση αιρετών για 

μετακίνηση στο εξωτερικό
5.000,00€

00-6423.0001
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων ειδικών θέσεων
3.000,00€

10-6422
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων 
1.500,00€

15-6422.0001
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων 
1.000,00€

15-6422.3001
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση υπαλλήλων για 

μετακινήσεις στο εξωτερικό 
5.000,00€

20-6422
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων 
300,00€

30-6422
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων
1.000,00€

35-6422
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων
200,00€

40-6422
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων
1.000,00€

50-6422
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων
500,00€

70.05-6422
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

υπαλλήλων
200,00€

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 15 Ιανουαρίου 2021

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ   







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2094 Τεύχος B’ 219/25.01.2021

*02002192501210016*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-01-25T20:14:32+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




